
Uchwała  Nr 3/2016 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

 

z dnia 4 lutego 2016 roku 

 

w sprawie wyboru  sekretarza Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

       Na podstawie § 88 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Sekretarzem Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej na kadencję 2016-2020 wybrana została   

dr Monika Adamczyk. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

 Roman Wołowiec 

 

 


